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NEUVOTTELUT ETENEVÄT RIPEÄSTI 
 
Kangasalan ja Kuhmalahden kuntien yhdistysmissopimuksen neuvottelut ovat 
edenneet ripeästi.  
 
Palvelutyöryhmä aloitti toimintansa viikolla 42 ja taloustyöryhmä kokoontuu 
ensimmäisen kerran 22.10.2009. Molempien työryhmien on määrä saada raporttinsa 
valmiiksi marraskuun loppuun mennessä. 
 
Ohjausryhmä on kokoontunut kolme kertaa. Maanantaina 19.10.2009 asialistalla oli 
tärkeitä asiakysymyksiä. 
 
Ohjausryhmä esittää yksimielisesti, että yhdistysmissopimuksen ja kuntaliitoksen 
neuvotteluissa edetään nykyisen kuntajakolain mukaisesti (19.12.1997/1196). 
Ratkaiseva kysymys on aikataulusta. Uuden lain (hallituksen esitys kuntajakolaiksi) 
mukainen käsittelyjärjestys olisi haukannut jo muutoinkin äärimmäisen tiukasta 
aikataulusta 1-1,5 kuukautta, mikä ei käytännössä ole mahdollista. Tavoitteena on 
tehdä esitys kuntaliitoksesta maaliskuun 2010 aikana, jotta mahdollinen liitos astuisi 
voimaan vuoden 2011 alusta lukien. Liitoksen siirtäminen merkitsisi huomattavaa 
vähennystä ns. porkkanarahoihoin. 
 
Ohjausryhmä linjasi luottamushenkilöorganisaation järjestelyjä toimikauden 
loppuvuosiksi 2011-2012. Yhteinen näkemys oli, että lähes kaikkiin toimielimiin tulisi 
yhden lisäjäsenen edustus Kuhmalahdelta. 
 
Valtuusto olisi 51 jäseninen ja samansuuruinen pysyvästi myös uuden 
valtuustokauden 2013 alusta lukien siinäkin tapauksessa, että kuntalain mukainen 
30 000 asukkaan raja ei ylittyisi. Kangasalan valtuuston nykyinen jäsenmäärä on 43 
ja Kuhmalahden 17. Käytännössä 51-jäsenisessä valtuustossa olisi vuosina 2011-
2012 Kuhmalahden valtuustosta 8 jäsentä, jotka määräytyisivät viime 
kunnallisvaalien tuloksen mukaisesti. 
 
Ohjausryhmä myös käynnisti keskustelun 4,48 miljoonan euron 
yhdistymisavustuksen käytöstä. Avustus on tarkoitus käyttää yhdessä pohdittaviin 
kohteisiin, jotka nähdään tulevaisuuden kannalta järkevinä. Kuhmalahdella esityksiä 
on jo mietitty. Keskustelua jatketaan, kun Kangasalan ehdotukset konkretisoituvat. 
 
Keskiviikkona 21.10.2009 on molempien kuntien valtuustojen yhteinen iltakoulu. 
 
Asioiden käsittely on jatkunut avoimessa ja rakentavassa keskusteluilmapiirissä. 
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